deberá ser emitica por el funcionario que aprobO el Expediente de ContrataciOn u otro de igual o superior nivel;  

Que, el dia 07 de Junio de 2012, se convoca Ia AMC N°007-2012-INIA derivada de la ADS 
N0012-2012-INIA 'Adquisicion de fertilizantes y agroquimicos para las EEA del INIA - zona centro (Chincha y 
Donoso)', con un valor referencial de S/.62, 937.30 (Sesenta y dos mil novecientos treinta y siete y 30/100 
Nuevos soles) y mediante Acta de fecha 20 de Junio de 2012, el Comité especial permanente encargado de 
Ilevar a cabo el proceso, lo declara desierto al no contar con una propuesta válida; 

Que, el dia 18 de Octubre de 2012, se convoca Ia AMC N0008-2012-lNlA derivada de Ia 
ADS N0013-2012-lNlA "Adquisición de fertilizantes y agroquimicos para las EEA del INIA - zona sierra (Canaan 
y Santa Ana)", con un valor referencial de S/.40, 566.00 (Cuarenta mil quinientos sesenta y seis y 00/100 Nuevos 
soles) y mediante Acta de fecha 31 de Octubre de 2012, el Comité especial permanente encargado de Ilevar a 
cabo el proceso, declara desierto el item 02 al no contar con una propuesta válida, por el monto de SI. 28,670.00 
(Veintiocho mil seiscientos setenta y 00/100 Nuevos Soles); 

Que, el dia 30 de Noviembre 2012, se convoca Ia AMC N0004-2012-INIA-EEAVF "Servicio 
de preparación de ref rigerios y almuerzos para Ia Estación Experimental Agraria Vista Florida Chiclayo', con un 
valor referencial de Sf13, 620.00 (Trece mil seiscientos veinte y 00/100 Nuevos soles) y mediante Acta de fecha